
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0154-0264

上越木材興業株式会社

新潟県上越市新光町1-1-7

025-543-3445

上越木材興業株式会社

伊東　栄史 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

025-524-2181

ito@joetsumokuzai.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 新潟県上越市新光町1-1-7

025-543-3445

越後上越「がいちょ」な家

943-0804

事務局担当者名

越後上越「がいちょ」な家つくりの会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 福永　隆郎 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

5

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

4

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

産地が外国であるため、念書の入手が不可能であり原木供給事業者の登録を行っていない場合が
ある。

3 プレカット加工を行わずに、手刻み等により製材、集成材グループから直接購入を行う場合がある。

Ⅴ．設計 9 建築主が設計士であったり、建築主の意向により、設計グループ構成員によらない場合がある。

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 6

Ⅰ．原木供給

海外事業者であった場合、念書を入手することが不可能であり、登録を行っていない場合がある。

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

伊東　栄史

943-0804

025-524-2181

上越木材興業株式会社

無

　

1．地域型住宅の名称（必須） 越後上越「がいちょ」な家

2．グループの名称(必須） 越後上越「がいちょ」な家つくりの会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

新潟県上越市新光町1-1-7

025-543-3445

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 越後上越「がいちょ」な家つくりの会

R1採択グループ番号 08 0154 0264

製材事業者等から直接仕入れを行うなど、一部流通グループを介さずに地域材の調達を行う場合が
ある。

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2015

福永　隆郎

上越木材興業株式会社

新潟県上越市新光町1-1-7

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

18

0

2

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

025-543-3445

ito@joetsumokuzai.co.jp

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

4 戸

7 戸

0 戸

3 戸

0 戸

4 戸

18 戸

3 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

8 戸

17 戸

0 戸

6 戸

0 戸

13 戸

44 戸

7 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0154 0264

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

新潟県産材 新潟県 県産材納品書兼証明書及び県産材工場により証明 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

30 Ⅰ - 3 西牟婁森林組合 646-1101

9 Ⅰ - 7 栃木県森林組合連合会 320-0046

15 Ⅰ - 21 合資会社　山利 949-3445

15 Ⅰ - 22 新潟県森林組合連合会 950-2144

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

新潟県上越市吉川区原之町２６５４番地 025-548-2037

新潟県新潟市西区曽和521-3 025-261-7111

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

産地が外国であるため、念書の入手が不可能であり原木供給事業者の登録を行っていない場合がある。

電話番号

0739-49-0221和歌山県田辺市鮎川５９７番地の101

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

30 Ⅱ - 2 株式会社かつら木材商店 649-2621

34 Ⅱ - 4 中国木材株式会社 737-0134

9 Ⅱ - 8 二宮木材株式会社 329-2746

15 Ⅱ - 21 合資会社　山利 949-3445

15 Ⅱ - 26 グリーンアート株式会社 942-0338

15 Ⅱ - 29 山本製材所 943-0123

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

新潟県上越市大字本新保２３８－２

0287-36-0056

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

新潟県上越市吉川区原之町２６５４番地 025-548-2037

新潟県上越市浦川原区印内696-2 025-599-2549

和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見３７１９番地の5 0739-55-2270

025-525-5605

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

栃木県那須塩原市四区町741-5

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外事業者であった場合、念書を入手することが不可能であり、登録を行っていない場合がある。

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

14 Ⅲ - 1 ナイス株式会社 230-8571

13 Ⅲ - 6 ジャパン建材株式会社 136-8405

15 Ⅲ - 13 株式会社新潟県林業開発 950-2144

15 Ⅲ - 15 上越木材興業株式会社 943-0804

15 Ⅲ - 23 株式会社トーア 940-0897

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

新潟県上越市新光町１－１－７ 025-543-3445

新潟県長岡市新組町2430番地11 0258-25-2200

新潟県新潟市西区曽和521 025-262-5755

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４丁目３３番地１号 045-521-6161

東京都江東区新木場１丁目7-22 03-5534-3711

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材事業者等から直接仕入れを行うなど、一部流通グループを介さずに地域材の調達を行う場合がある。

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

15 Ⅳ - 14 株式会社タツミ 954-0087

15 Ⅳ - 23 株式会社トーア 940-0897

15 Ⅳ - 26 グリーンアート株式会社 942-0338

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

新潟県上越市浦川原区印内696-2 025-599-2549

新潟県見附市芝野町1232-1 0258-66-5515

新潟県長岡市新組町2430番地11 0258-25-2200

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

プレカット加工を行わずに、手刻み等により製材、集成材グループから直接購入を行う場合がある。

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

15 Ⅴ - 15 上越木材興業株式会社 943-0804 ○ ○

15 Ⅴ - 16 株式会社松澤建設 942-0043 ○ ○

15 Ⅴ - 18 株式会社　日曹建設 949-2302 ○ ○

15 Ⅴ - 19 山岸建築 943-0891 ○ ○

15 Ⅴ - 20 有限会社　秋山建設 943-0314 ○ ○

15 Ⅴ - 24 岡田土建工業株式会社 944-0047 ○ ○

15 Ⅴ - 25 有限会社　新清興業 942-0403 ○ ○

15 Ⅴ - 29 山本製材所 943-0123 ○

15 Ⅴ - 32 株式会社オンダ建築デザイン事務所 944-0009 ○ ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

新潟県上越市三和区大２０２３ 025-532-2571

新潟県上越市新光町１－１－７ 025-543-3445

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

建築主が設計士であったり、建築主の意向により、設計グループ構成員によらない場合がある。

県
番号

省エネ
講習

修了済

新潟県上越市三ツ橋１４８５番地 025-543-4000

新潟県上越市中郷区藤沢１０７０－３ 0255-74-2561

新潟県上越市昭和町２丁目２６番７号 025-525-7955

新潟県妙高市白山町２丁目１１番６号 0255-72-3231

新潟県上越市安塚区本郷２７番地１ 025-592-2644

新潟県妙高市東陽町４番６号 0255-73-8319

新潟県上越市大字本新保２３８－２ 025-525-5605



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

15 Ⅵ - 15 60322 上越木材興業株式会社 943-0804 ○ ○

15 Ⅵ - 16 60323 株式会社松澤建設 942-0043 ○ ○

15 Ⅵ - 17 60318 株式会社　石山建設 943-0892 ○ ○

15 Ⅵ - 18 60329 株式会社　日曹建設 949-2302 ○ ○

15 Ⅵ - 19 60320 山岸建築 943-0891 ○ ○

15 Ⅵ - 20 60321 有限会社　秋山建設 943-0314 ○

15 Ⅵ - 21 60328 合資会社　山利 949-3445 ○ ○

15 Ⅵ - 24 41603 岡田土建工業株式会社 944-0047 ○ ○

15 Ⅵ - 25 60330 有限会社　新清興業 942-0403 ○ ○

15 Ⅵ - 27 60327 上原建業 942-0063 ○ ○

15 Ⅵ - 28 60331 株式会社　未来 942-0535 ○ ○

15 Ⅵ - 29 60319 山本製材所 943-0123 ○ ○

15 Ⅵ - 30 41604 有限会社　杉野屋材木店 945-1105 ○

15 Ⅵ - 31 60325 金井建設 942-0072 ○

15 Ⅵ - 32 41605 株式会社オンダ建築デザイン事務所 944-0009 ○ ○

15 Ⅵ - 33 60326 有限会社フジノ住建 942-0033 ○

15 Ⅵ - 34 60324 株式会社　柴山工務店 942-0001 ○

15 Ⅵ - 35 久保田建設株式会社 943-0132 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

新潟県上越市福橋６６３－１ 025-544-4705

新潟県上越市中央４－８－１７ 025-543-8178

新潟県上越市大字辰尾新田１番地 025-522-7760

新潟県柏崎市長峰町１２－２４ 0257-23-7700

新潟県上越市栄町２－１－１１ 025-543-8713

新潟県妙高市東陽町４番６号 0255-73-8319

新潟県上越市下門前９０５ガーデンコートＡ２０５ 025-544-5037

新潟県上越市安塚区真荻平974番地 025-593-2511

新潟県上越市大字本新保２３８－２ 025-525-5605

新潟県上越市吉川区原之町２６５４番地 025-548-2037

新潟県妙高市白山町２丁目１１番６号 0255-72-3231

新潟県上越市安塚区本郷２７番地１ 025-592-2644

新潟県上越市中郷区藤沢１０７０－３ 0255-74-2561

新潟県上越市昭和町２丁目２６番７号 025-525-7955

新潟県上越市三和区大２０２３ 025-532-2571

新潟県上越市新光町１－１－７ 025-543-3445

新潟県上越市三ツ橋１４８５番地 025-543-4000

新潟県上越市寺町２－１９－１３ 025-523-3752

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 18 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

15 Ⅵ - 15 60322 上越木材興業株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○ ○

15 Ⅵ - 16 60323 株式会社松澤建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 17 60318 株式会社　石山建設 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

15 Ⅵ - 18 60329 株式会社　日曹建設 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 19 60320 山岸建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 20 60321 有限会社　秋山建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 21 60328 合資会社　山利 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 24 41603 岡田土建工業株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

15 Ⅵ - 25 60330 有限会社　新清興業 5 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○ ○

15 Ⅵ - 27 60327 上原建業 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 28 60331 株式会社　未来 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

15 Ⅵ - 29 60319 山本製材所 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 30 41604 有限会社　杉野屋材木店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

15 Ⅵ - 31 60325 金井建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 32 41605 株式会社オンダ建築デザイン事務所 23 戸 25 戸 0 戸 3 戸 7 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

15 Ⅵ - 33 60326 有限会社フジノ住建 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 34 60324 株式会社　柴山工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

15 Ⅵ - 35 久保田建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

15 Ⅷ - 5 株式会社　中央グループ 950-0954

14 Ⅷ - 9 プロパティオン株式会社 230-0051

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４丁目33-1 045-501-0020

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

新潟県新潟市中央区美咲町1-4-15 025-288-1848


